
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1292

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:56:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2019

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/10/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).
Objeto: Contratação de empresa para a capacitação (para o mês de Novembro) dos novos
conselheiros tutelares que assumirão o pleito em 2020, visando dar suporte teórico, técnico e
metodológico. A referida capacitação abordará duas etapas: 1) ECA; Atribuições; Competências;
Articulações com a rede de proteção; 2) SIPIA (O que é? A importância de alimentá-lo) Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.800,00 (Um mil e oitocentos reais).
Objeto: Contratação de empresa para a capacitação (para o mês de Novembro) dos novos
conselheiros tutelares que assumirão o pleito em 2020, visando dar suporte teórico, técnico e
metodológico. A referida capacitação abordará duas etapas: 1) ECA; Atribuições; Competências;
Articulações com a rede de proteção; 2) SIPIA (O que é? A importância de alimentá-lo) Anexos
CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1292/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-180000-um-mil-e-oitocentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-a-capacitacao-para-o-mes-de-novembro-dos-novos-conselheiros-tutelares-que-assumirao-o-pleito-em-2020-visando-dar-suporte-teorico-tecnico-e-metodologico-a-referida-capa/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8v6Fn3pZ.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

03/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/10/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NGfERrp7.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SnOWJhnb.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Eg4p8bAO.pdf

